
Minus
€ 3,–
auf Ihren  
Einkauf *

*  Bis 15.4.–15.6.2024 in teilnehmenden 
Apotheken einlösbar. Gutschein nur 
bei Kauf der angegebenen Produkte 
innerhalb des angegebenen Zeitraums 
gültig. Nicht kombinierbar mit anderen 
Aktionen, Coupons oder Treuepässen. 
Pro Geschäftsfall kann der Gutschein 
mehrfach eingelöst werden. Gültig 
solange der Vorrat reicht. Keine Bar-
ablöse. Alle Angaben zu Preisen, Pro-
dukttexten, Produktbildern sind ohne 
Gewähr, Irrtümer sowie Druck- und 
Satzfehler vorbehalten.

In Kooperation mit

PZ
N

 4
73

96
47

, P
Z

N
 5

16
32

73
,

PZ
N

 4
33

95
92

, P
Z

N
 4

75
74

50

easyrelax & easysleep
diverse Sorten
Nahrungsergänzungsmittel: Nahrungsergänzungsmittel sind kein  
Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung  
und eine gesunde Lebensweise. EAS018SLE_REL_0524


